administratives particulars i a l’oferta presentada, que figuren en l'expedient, 
documents contractuals que accepta incondicionalment i sense reserva alguna i del 
que en deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat. 

SEGONA. El preu del contracte és de CINQUANTA-SIS MIL NOU-CENTS 

CINQUANTA-SIS EUROS (56.956,00 €) i ONZE MIL NOU-CENTS SEIXANTA 
EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS (11.960,76 €) corresponents a l'Impost 
sobre el Valor Afegit. 

TERCERA. El termini d'execució del contracte és de dos mesos, comptats des 

de l'endemà al de la signatura del contracte actual.